
PROGRAMAÇÃO BALNEABILIDADE 
Temporada 2019/2020

Semana 02 a 06 de março de 2020

Data                                       Rota                                    Nº Pontos

Segunda-feira
02.03

94 pontos Rota Norte Florianópolis

Araranguá até Balneário Rincão

39

38

Terça-feira
03.03

115 pontos

Quarta-feira
04.03

22 pontos

Quinta-feira
05.03

Sexta-feira
06.03

Governador Celso Ramos, Biguaçu
São José e Palhoça

Jaguaruna, Laguna, Imbituba e Garopaba

Baln. Barra do Sul, São Francisco do Sul, Itapoá, 
Barra Velha, Piçarras, Penha, Navegantes e Itajaí

Rota Sul de Florianópolis

Rota Norte / Sul / Continente

Balneário Camboriú, Itapema, Porto Belo
e Bombinhas

22

27

23

43

22

17

Sem coletas nesta data

Sem coletas nesta data



PROGRAMAÇÃO BALNEABILIDADE 
Temporada 2019/2020

Semana 09 a 13 de março de 2020

Data                                       Rota                                    Nº Pontos

Segunda-feira
09.03

94 pontos Rota Norte Florianópolis

Araranguá até Balneário Rincão

39

38

Terça-feira
10.03

115 pontos

Quarta-feira
11.03

22 pontos

Quinta-feira
12.03

Sexta-feira
13.03

Governador Celso Ramos, Biguaçu
São José e Palhoça

Jaguaruna, Laguna, Imbituba e Garopaba

Baln. Barra do Sul, São Francisco do Sul, Itapoá, 
Barra Velha, Piçarras, Penha, Navegantes e Itajaí

Rota Sul de Florianópolis

Rota Norte / Sul / Continente

Balneário Camboriú, Itapema, Porto Belo
e Bombinhas

22

27

23

43

22

17

Sem coletas nesta data

Sem coletas nesta data



PROGRAMAÇÃO BALNEABILIDADE 
Temporada 2019/2020

Semana 16 a 20 de março de 2020

Data                                       Rota                                    Nº Pontos

Segunda-feira
16.03

94 pontos Rota Norte Florianópolis

Araranguá até Balneário Rincão

39

38

Terça-feira
17.03

115 pontos

Quarta-feira
18.03

22 pontos

Quinta-feira
19.03

Sexta-feira
20.03

Governador Celso Ramos, Biguaçu
São José e Palhoça

Jaguaruna, Laguna, Imbituba e Garopaba

Baln. Barra do Sul, São Francisco do Sul, Itapoá, 
Barra Velha, Piçarras, Penha, Navegantes e Itajaí

Rota Sul de Florianópolis

Rota Norte / Sul / Continente

Balneário Camboriú, Itapema, Porto Belo
e Bombinhas

22

27

23

43

22

17

Sem coletas nesta data

Sem coletas nesta data



PROGRAMAÇÃO BALNEABILIDADE 
Temporada 2019/2020

Semana 23 a 27 de março de 2020

Data                                       Rota                                    Nº Pontos

Segunda-feira
23.03

94 pontos Rota Norte Florianópolis

Araranguá até Balneário Rincão

39

38

Terça-feira
24.03

115 pontos

Quarta-feira
25.03

22 pontos

Quinta-feira
26.03

Sexta-feira
27.03

Governador Celso Ramos, Biguaçu
São José e Palhoça

Jaguaruna, Laguna, Imbituba e Garopaba

Baln. Barra do Sul, São Francisco do Sul, Itapoá, 
Barra Velha, Piçarras, Penha, Navegantes e Itajaí

Rota Sul de Florianópolis

Rota Norte / Sul / Continente

Balneário Camboriú, Itapema, Porto Belo
e Bombinhas

22

27

23

43

22

17

Sem coletas nesta data

Sem coletas nesta data


